

UMOWY Nr K / 49 / 2011

Zawarta w dniu 10.10.2011r. w Ustroniu pomiędzy:

MIASTEM USTRON ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń, NIP 548-240-74-34 reprezentowanym przez **Burmistrza Miasta Ustroń Ireneusza Szarca** zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym”

a

EAST ENERGY Spółka z o.o. z siedzibą w 30-102 Kraków ul. Morawskiego 5, NIP 667-235-66-22, wpisaną do krajowego rejestru sądowego pod numerem 0000382548 w Sądzie Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, reprezentowaną przez **Prezesa Zarządu Roberta Wiecheć** zwaną w dalszej części umowy „Wykonawcą”, zaś wspólnie „Stronami”

Zamówienie nie przekroczy kwoty 14.000 Euro tj. kwoty 53746,00 zł netto na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23.12.2009r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do Euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. Nr 224, poz. 1796). Podstawę zawarcia umowy – udzielenia zamówienia stanowi wybór oferty z dnia 07.10.2011r. dokonany na podstawie ZARZĄDZENIA Burmistrza Miasta Ustroń Nr 25 / 2011 z dnia 14 lutego 2011r w sprawie systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta Ustroń, Urzędu Miasta Ustroń oraz gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 1.

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy soli kamiennej drogowej DR z antyzbrylaczem luzem na bazę wykonawcy w Mieście Ustroń ul. Krzywa.
2. Sól drogowa musi posiadać certyfikat zgodności z PN – 86/C - 84081 / 02

§ 2.

Termin dostawy ustala się na dzień 30.11.2011 w ilości 100 ton oraz na dzień 31.01.2012 w ilości 100 ton.

§ 3.

1. Strony ustalają, że za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci wynagrodzenie ustalone na podstawie oferty na kwotę brutto w wysokości 65 200,00 zł / 200 ton (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100 brutto) Cena jednostkowa soli 326,00 zł brutto / 1 tonę. Powyższe ceny zawierają należny 23% podatek VAT.
2. Cena jest niezmienna w czasie obowiązywania niniejszej umowy.
3. Należności za wykonane dostawy zostaną wypłacone przelewem przez Zamawiającego na konto Wykonawcy w terminie do 30 dni licząc od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury.
4. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie przebrane na rachunek bankowy.
5. Strony postanawiają, że zapłata wynagrodzenia następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

§ 4.

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
 - za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca w wysokości 5000 zł.
 - za zwłokę w dostawie w wysokości 250 zł za każdy dzień zwłoki .
2. Zamawiający może potrącić przewidzianą w umowie karę umowną z dowolnej należności Wykonawcy.

Janusz Szarc

3. Zapłacenie lub potrącenie kary za niedotrzymanie terminu, nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku zrealizowania dostawy ani zapłaty innych zobowiązań.

§ 5.

Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

§ 6.

Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności takiej zmiany.

§ 7.

Wszelkie spory, jakie mogą wyniknąć w związku z realizacją umowy, będą rozpatrywane przez sąd właściwy miejscowo dla Zamawiającego.

§ 8.

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 9.

Umowę niniejszą sporządza się w 4 egzemplarzach 3 egzemplarze dla Zamawiającego, 1 egzemplarz dla Wykonawcy.

WYKONAWCA

PEŁNOMOCNIK

Piotr Kowalski

EAST ENERGY SP. Z O.O.
30-102 Kraków
ul. Morawskiego 5
(1)

ZAMAWIAJĄCY

z up. Skarbnika

Anna Bogdanowicz
Kierownik Referatu Budżetowego
w Wydziale Finansowym

w z. Burmistrza

Jolanta Krajewska-Gajny
Zastępca Burmistrza

ŁADCA PRAWNY

Maria Sikora
Kt - B - 511